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BEVEZETÉS 

 

Pilisszentlászló Község közrendjét és közbiztonságát a Szentendrei Rendőrkapitányság (a 

továbbiakban rendőrkapitányság) biztosítja. A rendőrkapitányság tevékenységének elsődleges 

célja 2024-ben is az volt, hogy a szakmai és társadalmi elvárásoknak megfelelő biztonságot 

teremtsen a település számára. Általánosságban elmondható, hogy a feladatait törvényesen és 

szakszerűen hajtotta végre, tevékenységét a szakmaiság és a társadalmi felelősségvállalás 

jellemezte. Alapvető cél volt a közrend és közbiztonság javítása, mindezeken keresztül a 

lakosság biztonságérzetének erősítése, a jogsértések visszaszorítása. 

 

Kétség nélkül megállapítható, hogy 2024. évben közbiztonsági deficit a rendőrkapitányság 

illetékességi területén nem keletkezett, kiegyensúlyozott közbiztonság volt jellemző az egész év 

során.  

I. A település közbiztonsági helyzetének értékelése 

 

1. A bűnügyi helyzet bemutatása 

 

A rendőrkapitányság által 2024-ben lefolytatott eljárásokban a regisztrált bűncselekmények 

száma 2023. évben 925 db, a 2024. évben 895 db volt, mely enyhe, 3,2 %-os csökkenést mutatott. 

 

1.1. A regisztrált bűncselekmények számának alakulása 

 

A rendőrkapitányság illetékességi területén regisztrált bűncselekmények száma a 2023. évben 

rögzítettről (1031 db bűncselekmény) 2024-ben 1082-re nőtt. A nyomozás eredményességi 

mutató a 2023. évi 54,9 %-hoz képest 2024-ben 54,7 %-ra változott, mely eltérés nem 

számottevő, gyakorlatilag stagnálás figyelhető meg. A felderítési mutató a 2023. évi 45,6 %-ról 

46,3%-ra emelkedett. 

 

Pilisszentlászló Község illetékességi területén 2024-ben 16 bűncselekményt regisztráltunk, a 

2023-ban rögzített 12 esethez képest ez 25 %-os növekedést jelent.  

 

1.2. A közterületen elkövetett regisztrált bűncselekmények számának alakulása 

 

A közterületen elkövetett bűncselekmények száma 2024-ben 265 db, mely a 2023. év 289 

számához képest a teljes illetékességi területének vonatkozásában csökkent.  

 

Pilisszentlászló Község területén az ilyen jellegű bűncselekmények száma a 2023. évi 5-ről 

2024-ben 3-ra csökkent. Az elmúlt évek adatait megfigyelve az látható, hogy 2024. évben 

közterületen elkövetett bűncselekmények száma kis mértékben csökkent. 

 

1.3. A regisztrált bűncselekmények 100 000 lakosra vetített aránya, változása (bűnügyi 

fertőzöttség) 

 

A járásban 100.000 lakosra jutó összes bűncselekmény száma a 2023-as 1171,5-ről 1230,6-ra 

nőtt. 

 

1.4. A település területén regisztrált kiemelten kezelt bűncselekmények számának 

alakulása  
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Pilisszentlászló Község területén a kiemelten kezelt bűncselekmények1 száma a 2023-as évi 8-

ról 2024-ben 6-ra csökkentt. 

 

A lopások vonatkozásában a 2023-as évi 6 esethez képest 2024-ben 2 esetet regisztráltunk, ez az 

elmúlt évek kiugró adatát követően jelentősen csökkent. A testi sértés, a garázdaság és a 

rongálások számában nincs számottevő eltérés az elmúlt évi adatokhoz viszonyítva, azonban ki 

kell emelni a csalás bűncselekmény miatti eljárások számának növekedését (2023-ban 1 eset, 

2024-ben 3 eset.  

 

1.5. A kiemelten kezelt bűncselekmények körén kívüli fontosabb bűncselekmények 

szöveges értékelése 

 

A fenti bűncselekményi körön kívüli, de közérdeklődésre számot tartó ügyek közül 2023-ban 

mind a csalások, mind a rongálások számában növekedés volt tapasztalható, mely tendencia ha 

számadataiban nem is, de arányaiban a 2024-es bűnügyi adatokban is jelentkezik.  

 

2024-ben az online rendelések kapcsán elkövetett jogsértések száma megemelkedett, melyek 

döntően kisebb értékű, részben fiktív webáruházakhoz, részben hamis online apróhirdetésekhez 

kapcsolódnak. Ezen elkövetési módok széles körű alkalmazása mellett egyre inkább teret nyert 

az év során egy új elkövetési forma. Ennek során magukat banki ügyintézőnek kiadó személyek 

a sértettek adatait kiberbűnözők elleni védekezésre hivatkozva megszerzik, a bankszámlájukat 

kiürítik, vagy – akár különböző alkalmazások telepítése útján - ráveszik őket pénzük átutalására 

az általuk kezelt számlákra.  

 

Kiemelendő továbbá e körben az, hogy 2024. évben bűnszervezetben, bűnszövetségben 

elkövetett bűncselekmények nem történtek, a kábítószer-kereskedelemmel összefüggésben 

folytatott nyomozások tapasztalati azt mutatják, hogy az ilyen tevékenységet folytató elkövetők 

egymástól függetlenül – komolyabb szervezettséget, konspirációt nem igénylő módon – 

jellemzően meghatározott fogyasztói kör részére fejtik ki tevékenységüket. Az ezen jogellenes 

cselekményekkel szembeni fellépés folyamatos és aktív tevékenységet igényel. A tapasztalatok 

szerint a teljes járás egész területén az utcákon az úgynevezett „könnyű” drogok (THC illetve 

amfetamin hatóanyag tartalmú) vannak jelen.  

 

2. A bűnüldöző munka értékelése  

 

A nyomozás-eredményességi mutatók a teljes rendőrkapitányság vonatkozásában kerülnek 

meghatározásra, ugyanis a kisebb szervezeti egységek külön eredményességet nem tudnak 

vizsgálni. 

 

2.1. A nyomozáseredményességi mutató alakulása 

 

A rendőrkapitányság illetékességi területén regisztrált bűncselekmények száma a 2023. évben 

regisztrált 1031 bűncselekményszámhoz képest 2024. évben 1082-re nőtt. Mindeközben a 

nyomozáseredményességi mutató (a 2023-ban elért 54,9 % után) 2024-ben 54,7 %-ot tett ki.  

 

 

 
1 emberölés, testi sértés, kiskorú veszélyeztetése, embercsempészés, garázdaság, önbíráskodás, kábítószerrel 

kapcsolatos bűncselekmények (terjesztői magatartás), lopás, rablás, kifosztás, zsarolás, rongálás, csalás, jármű 

önkényes elvétele 
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2.2. A közterületen elkövetett, regisztrált bűncselekmények nyomozáseredményességi 

mutatója 

 

Pilisszentlászló község területén, a közterületen elkövetett bűncselekmények száma 2024-ben az 

előző évi 5-ről 3-ra csökkent. A bűncselekmény-kategória nyomozás eredményessége a 77,1-ról 

77,7 %-ra változott, mely kiegyensúlyozott állandóságot tükröz. 

 

2.3. A Rendőrkapitányság eljárásaiban regisztrált, egyes kiemelten kezelt 

bűncselekmények nyomozáseredményességi mutatójának alakulása 

  

Pilisszentlászló község területén, a kiemelten kezelt bűncselekmények száma 2024. évben 6 volt, 

mely a 2023. évben regisztrált 8-hoz képest csökkenést jelent. A nyomozások eredményessége 

a 2023-as 49,4 %-ról 51,7 %-ra változott.   

 

3. A tulajdon elleni szabálysértésekkel kapcsolatos tapasztalatok, adatok 

 

A rendőrkapitányság illetékességi területén, 2024. évben a tulajdon elleni szabálysértések 

számában enyhe emelkedés figyelhető meg, (162-ről 176-ra). Ebben a szabálysértési 

kategóriában a lopások - bolti lopások nélküli - felderítési mutatója 37,11%-ra nőtt a 2023. év 

34,44 %-hoz képest.  

 

4. A közlekedésbiztonsági helyzet, az abban bekövetkezett változások 

 

A rendőrkapitányság közlekedésbiztonsági helyzetének van néhány olyan sarokpontja, melyek 

alapvetően befolyásolják a közlekedésbiztonságot, miközben azokra közvetlen ráhatásunk nincs.  

Ezek közül is kiemelendő a 11-es számú főút, mely Magyarország egyik legforgalmasabb 

kétszámjegyű közútja.  

 

A napi közlekedési viszonyokat Pilisszentlászló, Szentendre, Pilisszentlászló, Pilisszentlászló, 

Szentendre és Pomáz tekintetében a reggeli és délutáni időszakra koncentrálódó erős forgalom 

jellemzi, melyek alapvetően az ingázásból fakadnak. A Dunakanyar, ezen belül is 

Pilisszentlászló község nagy turistaforgalmat bonyolít le. A fő statisztikai adatokat áttekintve 

megállapítható, hogy a 2024. év során bekövetkezett személyi sérüléses balesetek száma az előző 

évhez képest 119-ről 100-ra csökkent. Halálos baleset 2024-ben nem történt, amire 30 évre 

visszamenőleg nem volt példa.  Az ittasan okozott személyi sérüléses balesetek száma 

drasztikusan csökkent 15,12 %-ról 4,04 %-ra, szám szerint 18-ról 4-re. 

 

5. Az illegális migráció helyzete 

 

Eddigi illegális migrációval kapcsolatos tapasztalataink 2024-ben sem változtak, a járás egésze 

alapvetően nem érintett illegális migráció kapcsán. A rendőrkapitányság illetékességi területén 

nem található államhatár és kívül esik a szokásos illegális migrációs útvonalakon, legyen szó a 

balkáni útról, vagy az ukrán-magyar viszonylatról. Illegális migrációval összefüggő rendőri 

intézkedésre 2024. évben nem került sor. 

 

II. A Rendőrkapitányság által a közbiztonság érdekében tett intézkedések és az azzal 

kapcsolatos feladatok 

 

1. A közterületi jelenlét  
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A 2024-es évben a közterületi állomány létszáma nőtt, a friss erőforrások bevonása új 

lehetőségeket teremtett a közterületi szolgálat megerősítésére. Az újonnan kinevezett kollégák 

gyors integrálása sikeresen megvalósult, különösen a körzeti megbízotti állomány 

támogatásával, akik szakértelmükkel és tapasztalatukkal segítették az új munkatársak 

beilleszkedését. A fiatal kollégák szolgálatba lépése révén a közterületi állomány még 

dinamikusabbá vált, ezáltal tovább növelve a közterületek védelmét és a gyors reagálási 

képességet.  

 

2. A közrendvédelmi szolgálatteljesítés gyakorlata, a Készenléti Rendőrség megerősítő 

erőként történő szolgálatellátására vonatkozó adatok  

 

Az állomány intézkedési aktivitása a 2023. évhez képest jelentős javulást mutatott. A kiemelt 

intézkedések szinte mindegyike pozitívan változott, és eredményesebbé vált a közterületi 

szolgálatok működése. A bűncselekmények miatti előállítások száma 27,7%-kal (191-ről 244-

re), míg a szabálysértések miatti feljelentések száma 30,1%-kal (594-ről 733-ra) növekedett. 

Emellett a közigazgatási bírság hatálya alá eső szabályszegések miatt kiszabott bírságok száma 

is jelentősen emelkedett, különösen a passzív biztonsági rendszerek használatának elmulasztása 

terén. 

A Készenléti Rendőrség 2024. évben 15 alkalommal, összesen 80 fővel látott el megerősítő 

szolgálatot a rendőrkapitányság illetékességi területén. A parancsnoki és állampolgári 

visszajelzések alapján egyértelmű, hogy a Készenléti Rendőrség jelenléte növelte a szolgálat 

hatékonyságát és hozzájárult a lakosság biztonságérzetének javulásához, erősítve ezzel a 

közbiztonságot és a közterületek védelmét. 

3. A rendezvénybiztosítások 

 

A rendőrkapitányság területén kiemeltnek számító idegenforgalmi szezon feladatait sikerült 

maradéktalanul elvégezni. A 2024. évben az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati 

képviselők és polgármesterek, a nemzetiségi önkormányzati képviselők választásával 

összefüggésben, valamint sportrendezvények és egyéb önkormányzati rendezvények kapcsán a 

teljes illetékességi területen 62 esetben került sor rendezvény biztosítására.  

 

4. Az esetlegesen bekövetkezett katasztrófa-, illetve veszélyhelyzettel kapcsolatban 

végrehajtott rendőri feladatok  

 

A 2024-es évben a Duna áradása adott kiemelt feladatokat a rendőrkapitányságnak. Az 

illetékességi területen zárási pontokat állítottunk fel, valamint folyamatos járőrszolgálatot 

láttunk el a lakosság védelme, az anyagi javak megóvása és a károk csökkentése érdekében. Az 

érintett önkormányzatokkal és az együttműködő szervekkel a kapcsolat folyamatos volt, így a 

felmerülő feladatokra gyorsan tudtunk reagálni. 

 

5. A körzeti megbízotti státuszok feltöltöttsége és tevékenységük értékelése 

 

A 2024-es évben a rendőrkapitányság a körzeti megbízotti állománya a szükséges mértékben 

ellátta a rendészeti feladatait.  

A korábbi évekhez hasonlóan a körzeti megbízotti állomány biztosította a közterületi 

feladatellátás hatékonyságát és színvonalának megőrzését, segítve és támogatva a frissen 

kinevezett kollégák szakmai fejlődését. Pilisszentlászló Község felé régóta fennálló 

„adósságunk” a körzeti megbízotti beosztás betöltése. 2024 évben egy rövid, alig érzékelhető 

időszakra sikeresen betöltöttük a beosztást, azonban a kolléga kérésére és szakmai indokok 
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alapján a beosztás újból megüresedett és a pótlására tett intézkedéseink ezidáig nem hoztak 

eredményt.  

 

6. Az ügyeleti tevékenység, a tevékenység-irányítási központ működése 

 

A segélyhívások kezelését a vármegyei szintű Tevékenység-irányítási Központok végzik, 

ahonnan a rendelkezésre álló egységek helyzetének és feladatrendszereinek figyelembevételével 

irányítják az illetékességi területen szolgálatba vezényelt egységeket. Az elmúlt évek 

tapasztalatai alapján az állampolgárok az „új” struktúrát elfogadták és megszokták. A 

Tevékenység-irányítási Központok hatékony feladatellátásának elősegítése érdekében szükség 

esetén a rendőrkapitányság szolgálatirányító parancsnokai nyújtanak segítséget, akik hely és 

személyismeretük révén tudják a reagáló egységeket irányítani és részükre a segítséget megadni. 

 

7. Az igazgatásrendészeti tevékenység  

 

Szabálysértési eljárás: a 2024. év során a szabálysértési eljárások száma 11%-kal emelkedett az 

előző év adataihoz képest. Ezek nagyrészt közrend elleni, közlekedési és egyéb szabálysértések 

voltak. A szabálysértési eljárások 41,5%-a ismeretlen személy ellen került megindításra, ezek 

jelentős mértékben megnövelték az átlagos ügyidőt, így törekedtünk az ismert eljárás alá vont 

személyek vonatkozásában, ismert tényállásnál a haladéktalan döntéshozatalra. A kiszabott 

összes pénzbírság 58,2%-kal, az egy főre eső átlagbírság 20%-kal emelkedett a korábbi évekhez 

képest. Az önként befizetett pénzbírság a kiszabott pénzbírsághoz viszonyítva 34,8 %-ot ért el. 

Közúti közlekedési balesetek nél többségében tárgyalás alapján hoztunk döntést, eltiltást 

alkalmazva a főbb baleseti okok esetében. 

 

Végrehajtási eljárás: a végrehajtási eljárások száma (közterület felügyelet helyszínbírság, 

rendőrségi helyszínbírság, bírósági, jogsegély) a 2023-as évhez képest minimálisan, 1%-kal 

növekedett.  

 

Engedélyügyi tevékenység: a rendőrkapitányság illetékességi területén engedélyezett 

lőfegyverek (vadász-, és sportfegyverek) esetében évről évre enyhe emelkedés tapasztalható. Két 

lövészklub és két javítóműhely, valamint egy polgári lőtér felügyeletét látjuk el. A lakott 

területen történő kárt okozó vad kilövése iránti engedélyek kiadása - mely az önkormányzatoktól 

érkeznek - szintén megjelenik feladatként.  Az év végi pirotechnikai forgalmazással 

kapcsolatosan négy esetben hajtottunk végre helyszíni ellenőrzést, míg figyelmeztető jelzés 

használatával kapcsolatosan nyolc esetben került sor ügyintézésre. Végrehajtottuk a 

vagyonvédelmi cégek adminisztratív ellenőrzését.  Az elektronikusan beküldött kérelmek 

feldolgozása mellett még mindig jelentős mértékű a személyes ügyintézés. 

 

8. A bűn- és baleset-megelőzés 

 

8.1. A bűnmegelőzési tevékenység helyzete, folyamatban lévő programjai 

 

8.1.1. Család- és gyermekvédelemi tevékenység, valamint a hozzátartozók közötti erőszak 

helyzetének bemutatása.  

 

A gyermekjóléti szolgálatok vezetőivel, illetve a gyámhatósággal a kapcsolatunk jó, szinte napi 

szintű. Rendszeresen kapunk és továbbítunk jelzéseket. A folyamatban lévő büntetőeljárások 

során kiemelt figyelmet fordítunk a családon belüli erőszakra, mely legnagyobb számban a testi 

sértés, a kiskorú veszélyeztetése, a kapcsolati erőszak, valamint a zaklatás deliktumok esetében 

jelenik meg.   
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8.1.2. Gyermek- és ifjúságvédelmi tevékenység értékelése, ezen belül a Rendőrség iskolai 

prevenciós programjai  

 

A bűnmegelőzési előadó a járásban lévő összes iskolába igyekszik eljutni, előtérbe helyezve az 

iskolai felkéréseket, melyeknek 2024. évben minden esetben eleget tett (79 alkalom/ 2871fő). 

Az iskolákban megtartott bűnmegelőzési előadások kiemelt célja, hogy a diákok és 

pedagógusaik is felkészültek legyenek. Olyan életvezetési, bűnmegelőzési, motivációs, 

interaktív előadást tartunk, melyre a diákok sokkal fogékonyabbak, mint a korábban tartott 

„frontális” oktatásra. 

 

8.1.3. Az áldozatvédelem területén végzett rendőri tevékenység bemutatása. 

 

Azon személyeknek, akik bűncselekmény áldozatává válnak, segítséget nyújtunk oly módon, 

hogy az Áldozatsegítő Szolgálat felé jelzéssel élünk a sérelmükre elkövetett bűncselekmények 

tekintetében. Az Áldozatsegítő Központ által biztosított szóróanyagok az érintett állomány 

részére kiosztásra kerültek, illetve az utánpótlás minden esetben biztosítva van. Az aktuális 

plakátokat is kihelyeztük az ügyfelek hatékonyabb figyelemfelhívása érdekében, valamint az 

állampolgárok tájékoztatása is folyamatos. 

 

8.1.4. Az emberkereskedelem elleni küzdelem bemutatása 

 

A 2024. évben emberkereskedelemmel kapcsolatos bűncselekményekről (így pl. 

emberkereskedelem és kényszermunka, kerítés, prostitúció elősegítése, kitartottság, 

gyermekprostitúció elősegítése) a rendőrkapitányság illetékességi területén nem szereztünk 

tudomást. 

 

8.1.5. A megelőző vagyonvédelemben végzett tevékenység  

 

Az áldozattá válás megelőzése érdekében tett intézkedések a rendőrkapitányságon az aktuális 

bűnügyi helyzetre tekintettel kerültek végrehajtásra. A hétvégi ház-, illetve lakásbetörések, 

trükkös lopások felderítése érdekében több "portyaszolgálat" került megszervezésre.  A „Házhoz 

megyünk”, „Fókuszban a biztonság!”, valamint a nyári, őszi és adventi prevenciós 

vagyonvédelmi témakörökben számos kitelepülést és előadást tartott a bűnmegelőzési előadó, 

továbbá szórólapokat terjesztettünk a bevásárlóközpontok parkolóiban, temetőkben, strandokon, 

a nagy tömegeket vonzó rendezvényeken.  

 

8.1.6. A kábítószer prevenció helyzete  

 

Kábítószer Egyeztető Fórum Szentendre Város Önkormányzatának és Pomáz Város 

Önkormányzatának szervezésben működik, melyeknek a rendőrkapitányság is tagja.  Ezen 

fórumok lehetőséget biztosítanak a különböző kapcsolódó területek szakembereinek, valamint 

az önkormányzatoknak - mint a társadalmat képviselő szervezeteknek - az információcseréjére. 

A rendőrkapitányságon 1 fő bűnmegelőzési előadó drogprevenciós tanácsadói feladatokat is 

ellát.  

 

8.1.7. Kiberbiztonság bemutatása 

 

A rendőrkapitányság illetékességi területén működő általános és középiskolákban tartott 

bűnmegelőzési előadások során a bűnmegelőzési előadó folyamatosan felhívta a diákok 

figyelmét az internetes veszélyekre és a kibertérben elkövetett bűncselekmények megelőzésére. 

A 2024-es év során 32 alkalommal került sor kibervédelmi előadásra, amelyet összesen 1238 fő 
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hallgatott meg. A program sikeresen támogatta a fiatalok tudatosságának növelését, valamint 

kiemelt figyelmet fordított a biztonságos internethasználatra és a szülői kontroll fontosságára is. 

Ezen előadások mellett a szülők irányába továbbított tájékoztatók is segítik a családokat a 

fiatalok online biztonságának megőrzésében. A vizsgált időszakban a bűnmegelőzési előadó a 

fentieken kívül 7 alkalommal, összesen 210 idős korosztályú személy számára tartott 

bűnmegelőzési előadást, hozzájárulva ezzel a közbiztonság és a különböző korosztályok 

biztonságtudatosságának növeléséhez. 

 

8.1.8. Állatvédelmi tevékenység bemutatása 

 

A rendőrkapitányság bűnmegelőzési előadója az Állatok Világnapja alkalmából 14 alkalommal 

tartott előadást összesen 395 fő részére a köznevelési intézményekben, valamint a nyugdíjas 

klubokban, ahol szórólapokkal, tesztekkel, játékokkal, beszélgetéssel hívta fel a figyelmet az 

állatvédelem fontosságára, és a bűncselekmények megelőzéséhez szükséges helyes magatartási 

formákra.   

 

8.2. Az iskolaőri tevékenység bemutatása  

 

Pilisszentlászló Község területén oktatási intézmény eddig nem jelezte csatlakozási szándékát az 

iskolaőri programhoz. A rendőrkapitányság illetékességi területén csatlakozott iskolák közül 

jelenleg egyik intézményben sincs betöltve az iskolaőri beosztás. A rendőrkapitányság a beosztás 

betöltésére az önkormányzattal, a munkaügyi kirendeltséggel együttműködve és a rendelkezésre 

álló fórumokon az iskolák tanárait és a szülői munkaközösségek segítségét kérve mindent 

megtesz. Az állásajánlatról a rendelkezésünkre álló közösségi médiában és a helyi sajtóban 

teszünk közzé pályázati felhívást.  

 

8.3. Bűnmegelőzési témájú sikeres pályázatok, együttműködések bemutatása 

 

A 2024-es évben bűnmegelőzési pályázat nem került megkötésre. A bűnmegelőzési 

együttműködés – a fentiekben bemutatott formákon (iskolai előadások, kábítószerügyi egyeztető 

fórum) túl – eseti és konkrét eseményekhez (pl. iskolai jogsértést követő esetmegbeszélések, 

gyermekjóléti intézményekkel információcsere stb.) kapcsolódik.  

 

8.4. Bűnmegelőzési tartalmak közösségi médiában történő megjelenése 

 

A média, azon belül is a közösségi média szerepe évről évre felértékelődik. A hozzánk érkező 

országos bűnmegelőzési anyagokat folyamatosan továbbítjuk a helyi médiumoknak.  A 

rendőrkapitányság saját bűn-és balesetmegelőzési témájú közösségi oldallal rendelkezik, melyen 

a saját készítésű felhívásainkat rendszeresen közzé tesszük, továbbá a Pest vármegyei rendőrség 

közösségi oldalához megjelentetésre továbbítjuk azokat.  

 

8.5. A baleset-megelőzési tevékenység 

 

A rendőrkapitányság illetékességi területének balesetbiztonsági helyzete évek óta szükségessé 

teszi, hogy széles körű és hatékony baleset-megelőzési tevékenységet folytassunk. A 

közlekedésrendészeti tevékenység a rendőrkapitányságon kimagasló szinten zajlik. A helyi 

médiumokkal (Szentendre TV, Rádió Szentendre) kiváló kapcsolatot ápolunk, a baleset-

megelőzési témakörben az itt adott nyilatkozatok, felhívások, kampányindítások havi szintűek. 

Ellátogattunk óvodákba, általános iskolákba, nyári táborokba, ahol gyakorlati és elméleti 

KRESZ-oktatást, baleset-megelőzési előadást tartottunk. Azon pályaorientációs napokon, ahol 

részt vettünk, előadásainkat minden alkalommal baleset-megelőzési témákkal is kiegészítettük. 
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Saját tervezésű, életkornak, közlekedésben betöltött szerepnek megfelelő szóróanyagokat 

készítettünk, melyeket fokozott ellenőrzések során osztottunk, illetve a helyi médiumokban is 

közlésre kerültek. Több önkormányzati rendezvényen, családi napon és gyermeknapon vettünk 

részt. Folytattuk a kijelölt gyalogátkelőhelyeknél a figyelemfelhívó piktogramok felfestését. A 

szépkorúak részére az elmúlt évben negyedévente tartottunk baleset-megelőzési előadást, 

részükre külön szóróanyagot készítettünk.  

 

Szentendre Város Baleset-megelőzési Bizottsága a tavalyi évben egy alkalommal tartott ülést, 

mely során megvitatásra kerültek az aktuális problémák, a felmerülő ötletek. Ennek 

eredményeként, a közlekedést érintő általános, valamint helyszínspecifikus szakmai ajánlásokat 

tartalmazó anyagot készítettünk és juttattunk el a járási önkormányzatoknak.  

 

8.6. „Az iskola rendőre” program 

 

„Az iskola rendőre” programért és a baleset-megelőzési tevékenységért a rendőrkapitányságon 

egy személy felel, így a két program szoros együttműködésben kerül végrehajtásra az 

iskolarendőrök bevonásával, melynek során havi rendszerességgel bűn- és baleset-megelőzési 

előadásokat tartunk iskolákban.  

 

9. Együttműködés 

 

9.1. A helyi önkormányzatokkal folytatott együttműködés  

 

2024. évben a rendőrkapitányság kapcsolata az önkormányzatokkal kifejezetten jónak 

értékelhető.  

 

Pilisszentlászló Község Önkormányzatával az évek során sikerült közvetlen kapcsolatot 

kialakítani. Polgármester Úr és az Önkormányzat munkatársai közvetlenül is fordulhatnak az 

ügymenet gyorsabb és hatékonyabb lefolytatása érdekében a rendőrkapitányság 

kapitányságvezetőjéhez és a közrendvédelmi osztály vezetőjéhez. A térséget érintő 

közbiztonsági egyeztetéseken folyamatosan részt veszünk, ahol minden rendészeti jellegű 

tevékenységet végző helyi szervezet és az önkormányzat érintett szerveinek vezetői is jelen 

vannak, így közvetlenül kapunk információt az esetlegesen felmerülő problémákról.  

 

9.2. A helyi védelmi bizottságokkal folytatott együttműködés értékelése 

 

A területi és helyi védelmi bizottsági üléseken a kapitányság rendszeresen képviselteti magát, 

folyamatos közbiztonsági helyzetet érintő tájékoztatásával segíti a bizottság munkáját. 

 

9.3. A területileg illetékes bírósággal és ügyészséggel folytatott együttműködés helyzete 

 

A Szentendrei Járási Ügyészséggel fenntartott kapcsolatunk rendkívül eredményes szakmai 

együttműködésnek bizonyul, a kapitányság vezetője, a szakterületek vezetői rendszeresen 

találkoznak, ahol is a bűnügyi nyomozások során, különösen a fokozott ügyészi felügyelet alatt 

álló ügyekben gyakran konzultálnak egymással személyesen is. A Szentendrei Járásbírósággal 

való együttműködésünk szoros és folyamatos, különös figyelmet fordítva az ideiglenes 

megelőző és megelőző távoltartásokra, valamint az elzárással büntethető szabálysértések 

kezelésére. 

 

 



 

 

10 

 

9.4. Az oktatási intézményekkel, egyházakkal, civil szervezetekkel folytatott 

együttműködés helyzete 

 

Az illetékességi területen működő valamennyi oktatási intézménnyel - azok igénye szerint - 

tarjuk a kapcsolatot. Azon iskolákkal, akik részt vesznek az „iskola rendőre” programban, a 

koordinátor elsősorban elektronikus formában tart kapcsolatot. 

A bűnmegelőzési és baleset-megelőzési felhívásokat, szóróanyagokat e-mailben, illetve 

személyesen az összes oktatási intézménybe a koordinátor juttatja el.  

  

Egyházakkal, egyházi iskolákkal nincs állandó szoros kapcsolatunk, de a szentendrei Református 

Gimnáziummal és Tahitótfalu Református Gyülekezetével működtünk már együtt nyári tábor, 

baleset-megelőzési előadás szervezésében középiskolás diákok számára.  

 

A rendőrkapitányság 8 éve szerződéses keretek között is együttműködik az Egészséges Városért 

Közalapítvánnyal. Ennek keretében több iskolában tartottunk bűnmegelőzési előadásokat. 

 

9.5. A polgárőr egyesületekkel történő együttműködés értékelése, a megkötött 

együttműködési megállapodások száma, ellátott közös szolgálatra vonatkozó adatok 

 

A rendőrkapitányság illetékességi területén a 2024. év végi adatok szerint 9 polgárőr egyesület 

rendelkezett a Pest Vármegyei Rendőr-főkapitánysággal kötött együttműködési 

megállapodással, köztük a Pilisszentlászlói Polgárőr- és Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel. A 

rendőri állománnyal leginkább együttműködő, tevékenységükben is „látható” egyesületek a 

pilisszentlászlói, a szentendrei, a pomázi, és a budakalászi polgárőr egyesületek. A négy 

szervezettel jól működő, az akár napi szintű információ-cserében, illetve - fokozott ellenőrzések 

során - közös szolgálatellátásában is megmutatkozó kapcsolat van. A Pilisszentlászlói Polgárőr- 

és Önkéntes Tűzoltó Egyesület a rendezvények biztosításában kiemelt segítséget nyújt a 

rendőrkapitányság munkájához.  A polgárőr egyesületekkel 2024-ben 78 esetben 81 fő polgárőr 

részvételével 1085 órában került sor közös szolgálatellátásra.  

 

9.6. Az egyes rendészeti feladatokat ellátó szervekkel, személyekkel történő együttműködés  

 

Önkormányzati rendészet:  

Pilisszentlászló Község Önkormányzatával megállapodás alapján együttműködő Szentendrei 

Rendészeti Igazgatóság (a továbbiakban: SZERI) és a rendőrkapitányság rendészeti és 

közlekedésrendészeti vezetése között folyamatos, napi egyeztetés zajlik a nagyközség közrendjét 

és közbiztonságát érintő kérdésekben.  

 

Pilisi Parkerdő:  

A rendőrkapitányság munkatársai a Pilisi Parkerdő Zrt.-vel kötött együttműködési megállapodás 

alapján havi rendszerességgel látnak el közös szolgálatot. A közös szolgálatok során a Parkerdő 

teljes területének vonatkozásában látnak el járőrszolgálatokat a természetkárosítások, falopások 

és az orvvadászat megelőzése érdekében. 

 

Fővárosi Vízművek:  

A Szentendrei-sziget biztosítja Budapest ivóvíz ellátásának jelentős részét a szigeten található 

parti szűrésű, cső és csápos kutakból. Az ivóvízbázis védelme stratégiai jelentőségű, hiszen a 

talajvíz és a Duna vize közös hidrológiai rendszert alkot, így az egész szigetre kiterjedő 

talajvízvédelem nélkül Budapest vízellátása kerülne veszélybe. Ennek érdekében a vízkitermelés 

szempontjából legkritikusabb terület védelmét fegyveres biztonsági őrség látja el. A vízbázis 

védelme - különösen, hogy a szigeten több település is van, továbbá, hogy a leginkább fontos 
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kutak teljesen elhagyott, emberek által alig járt területeken találhatók, - a rendőrkapitányság 

számára is kiemelt feladat.  

 

Évtizedek óta kiépített csatornákon érdemi információcsere és valódi együttműködés jellemzi a 

kapcsolatunkat a Fővárosi Vízművekkel, egyben a fegyveres biztonsági őrség ellenőrzésének 

feladata is a kapitányság hatáskörébe tartozik. 

 

III. Összegzés, kitűzött feladatok a következő időszakra 

 

1. Az értékelt időszak főbb célkitűzéseinek megvalósítása, a tendenciák bemutatása, a 

változások rövid magyarázatával. 

 

A rendőrkapitányság a vizsgált és értékelt időszakban a legtöbb területen megőrizte a korábbi 

időszak és az értékelt évre vonatkozó célkitűzéseiben elérni kívánt eredményeket.  

 

A büntetőeljárások lefolytatása során a nyomozások időszerűsége, továbbá a kármegtérülési 

mutató értéke javult.  

 

A személyi sérüléssel járó közúti közlekedési balesetek száma csökkent, mely tendencia további 

javítására hatékony és figyelemfelhívó baleset-megelőzési munkával törekedünk.  

 

2. A hatékonyabb munkát gátló, akadályozó körülmények megszüntetésére tett 

intézkedések bemutatása. 

 

A 2024. évben elért eredményeink megtartását, javítását, valamint a még meglevő hiányosságok 

kijavítását tervezzük a 2025. év során, így a főbb célkitűzéseink a következők: 

  

- a kábítószer bűncselekményekkel kapcsolatos hatékony fellépés,  

- a bűnmegelőzési tevékenység - különös tekintettel a kibertérben elkövetett jogsértésekre 

- fokozása, az iskolai bűnmegelőzési programok számának növelése.  

- a közlekedésbiztonsági helyzet tovább javítása, Szentendre Város Baleset-Megelőzési 

Bizottsága tevékenységének fokozása, 

- a súlyos személyi sérüléssel járó közúti közlekedési balesetek számának csökkentése, 

- a mindennapok során az állampolgárok szubjektív biztonságérzetét jellemzően érintő 

vagyon elleni bűncselekmények (lopás, betöréses lopás, lakásbetörés) felderítésének 

növelése.  

- a közterületi biztonság szempontjából kiemelten fontos helyszínek (autóbusz- és HÉV- 

állomás, parkok, terek) fokozott, visszatérő ellenőrzése a közbiztonság szempontjából 

deviáns és romboló csoportok kialakulásának megelőzésére, a közterületen elkövetett 

bűncselekmények számának csökkentése, 

- az online térben elkövetett bűncselekmények visszaszorítása, a vagyon elleni 

bűncselekmények megelőzése,  

- a közterületi rendőri jelenlét fokozása. 

 

Szentendre, időbélyegző szerint  

dr. Szelei Pál r. ezredes 

rendőrségi főtanácsos 

mb. kapitányságvezető 
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Rendőri eljárásban regisztrált emberölés bűncselekmények 

2010. és 2020-2024. évi ENYÜBS adatok alapján 

Pilisszentlászló 

 

 
 

 

 

Rendőri eljárásban regisztrált szándékos befejezett emberölés bűncselekmények 

2010. és 2020-2024. évi ENYÜBS adatok alapján 

Pilisszentlászló 
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Rendőri eljárásban regisztrált testi sértés bűncselekmények 

2010. és 2020-2024. évi ENYÜBS adatok alapján 

Pilisszentlászló 

 

 
 

 

 

Rendőri eljárásban regisztrált súlyos testi sértés bűncselekmények 

2010. és 2020-2024. évi ENYÜBS adatok alapján 

Pilisszentlászló 
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Rendőri eljárásban regisztrált halált okozó testi sértés bűncselekmények 

2010. és 2020-2024. évi ENYÜBS adatok alapján 

Pilisszentlászló 

 

 
 

 

 

Rendőri eljárásban regisztrált kiskorú veszélyeztetése bűncselekmények 

2010. és 2020-2024. évi ENYÜBS adatok alapján 

Pilisszentlászló 
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Rendőri eljárásban regisztrált embercsempészés bűncselekmények 

2010. és 2020-2024. évi ENYÜBS adatok alapján 

Pilisszentlászló 

 

 
 

 

 

Rendőri eljárásban regisztrált garázdaság bűncselekmények 

2010. és 2020-2024. évi ENYÜBS adatok alapján 

Pilisszentlászló 
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Kábítószerrel kapcsolatos bűncselekmény (terjesztői magatartás) 

2010. és 2020-2024. évi ENYÜBS adatok alapján 

Pilisszentlászló 

 

 
 

 

 

Rendőri eljárásban regisztrált lopás* bűncselekmények 

2010. és 2020-2024. évi ENYÜBS adatok alapján 

Pilisszentlászló 
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Rendőri eljárásban regisztrált személygépkocsi lopás bűncselekmények 

2010. és 2020-2024. évi ENYÜBS adatok alapján 

Pilisszentlászló 

 

 
 

 

 

Rendőri eljárásban regisztrált zárt gépjármű-feltörés bűncselekmények  

2010. és 2020-2024. évi ENYÜBS adatok alapján 
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Rendőri eljárásban regisztrált lakásbetörés bűncselekmények 

2010. és 2020-2024. évi ENYÜBS adatok alapján 

Pilisszentlászló 

 

 
 

 

 

Rendőri eljárásban regisztrált rablás bűncselekmények 

2010. és 2020-2024. évi ENYÜBS adatok alapján 

Pilisszentlászló 
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Rendőri eljárásban regisztrált rongálás bűncselekmények 

2010. és 2020-2024. évi ENYÜBS adatok alapján 

Pilisszentlászló 

 

 
 

 

 

Rendőri eljárásban regisztrált csalás bűncselekmények  

2010. és 2020-2024. évi ENYÜBS adatok alapján 

Pilisszentlászló 
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Rendőri eljárásban regisztrált jármű önkényes elvétele bűncselekmények 

2010. és 2020-2024. évi ENYÜBS adatok alapján 

Pilisszentlászló 
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Elfogások száma 

a 2010. év és a 2020-2024. évek 

Szentendre 

 
 

 

Előállítások száma 

a 2010. év és a 2020-2024. évek 

Szentendre 
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Biztonsági intézkedések száma 

a 2010. év és a 2020-2024. évek 

Szentendre 

 
 

 

Elrendelt és végrehajtott elővezetések száma 

a 2010. év és a 2020-2024. évek 

Szentendre 
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Személysérüléses közúti közlekedési balesetek száma 

a 2010. év és a 2020-2024. évek 

Szentendre 

 
 

 

Halálos közúti közlekedési balesetek száma 

a 2010. év és a 2020-2024. évek 

Szentendre 
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Személysérüléses közúti közlekedési balesetek megoszlása 

a 2010. év és a 2020-2024. évek 

Szentendre 

 
 

 

Súlyos sérüléses közúti közlekedési balesetek száma 

a 2010. év és a 2020-2024. évek 

Szentendre 
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Szabálysértési feljelentések és a helyszíni bírsággal sújtott személyek száma 

a 2010. év és a 2020-2024. évek 

Szentendre 

 
 

 

Egy főre jutó helyszíni bírságok összege (Ft) 

a 2010. év és a 2020-2024. évek 

Szentendre 

 
 

 

  



 

 

17 

 

Büntető feljelentések száma 

a 2010. év és a 2020-2024. évek 

Szentendre 

 
 

 

Pozitív eredményű ittasság ellenőrzések száma 

a 2010. év és a 2020-2024. évek 

Szentendre 
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Könnyű sérüléses közúti közlekedési balesetek száma 

a 2010. év és a 2020-2024. évek 

Szentendre 

 
 

 

Személysérüléses közúti közlekedési balesetek megoszlása 

a 2010. év és a 2020-2024. évek 

Szentendre 
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Személysérüléses közúti közlekedési balesetet szenvedett személyek száma (fő) 

a 2010. év és a 2020-2024. évek 

Szentendre 

 
 

 

Közúti közlekedési balesetekben meghalt személyek száma (fő) 

a 2010. év és a 2020-2024. évek 

Szentendre 
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Rendészeti állomány közterületi szolgálati létszám (fő) 

2021-2024. évek 

Szentendre 

 
 

 

Rendészeti állomány tényleges közterületi szolgálati idő (óra) 

2021-2024. évek 

Szentendre 
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Tulajdon elleni szabálysértések: indított ügyek száma 

2020-2024. évek 

Szentendre 

 
 

 

Tulajdon elleni szabálysértési ügyek felderítési mutató (%) 

2020-2024. évek 

Szentendre 
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Közúti közlekedési balesetekben súlyosan megsérült személyek száma (fő) 

a 2010. év és a 2020-2024. évek 

Szentendre 

 
 

 

Személysérüléses közúti közlekedési balesetekben könnyen sérült személyek száma (fő) 

a 2010. év és a 2020-2024. évek 

Szentendre 
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Ittasan okozott személysérüléses közúti közlekedési balesetek száma 

a 2010. év és a 2020-2024. évek 

Szentendre 

 
 

 

 

 

 

 


